
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N .c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.935

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que liie são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar, o Sr. IViarcio Benedito Calefe e Silva, 
Atendente, Nível no regime de Consolidações das Leis do Trabalho,
C.L.T, lotado no Setor de Atendimento a Idosos e Migrantes da Secretaria de 
Saúde e Desenvolvimento Social para ocupar o mesmo cargo, nível e regime 
na Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social -  SADS desta 
Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 2005;

Designar, a Sra. M arina M artins, Ajudante de 
Serviços, Nível tí3A’\  no regime de Consolidações das Leis do Trabalho, 
C.L.T, lotado no Sub Setor de Atendimento e idosos e Migrantes da Secretaria 
de Saúde e Desenvolvimento Social para ocupar o mesmo cargo, nível e 
regime no Departamento da Melhor Idade -  Centro de Convivência -  CCMl 
da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social -  SADS desta 
Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. V j ^ ^ C ^ S T d n V E I R A  PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra


